
Serie Serie Gesamt

Startn. Name Vorname Verein Klasse Jahrg. 1 2

1 Hinkel Luis Brauersd. Schü aufg. 1999 89 92 181

2 Werthenbach Florian Brauersd. Schü aufg. 1999 96 99 195

3 Cargnino Luca Brauersd. Schü aufg. 1999 92 97 189

565
4 Meiswinkel Thomas Irmgarteichen Schü aufg. 1999 90 87 177

5 Climec Carmen Irmgarteichen Schü aufg. 1999 97 93 190

6 Hoffmann Jana Irmgarteichen Schü aufg. 2000 87 83 170

537

11 Moos Fabio Afholderbach Schü aufg. 2002 92 97 189

12 Böttcher Laurenz Netphen Schü aufg. 1999 93 93 186

Serie Serie Gesamt

Startn. Name Vorname Verein Klasse Jahrg. 1 2

13 Berghäuser Celine Afholderbach Schül freih 1999 92 89 181

14 Huybrechts Lara-Joy Afholderbach Schül freih 2001 78 87 165

15 Stracke Niklas Afholderbach Schül freih 1999 70 67 133

479
16 Hinkel Luis Brauersd. Schüler freih 1999 90 80 170

17 Werthenbach Florian Brauersd. Schüler freih 1999 83 74 157

18 Cargnino Luca Brauersd. Schüler freih 1999 79 77 156

483
19 Ockenfels Luca Sohlbach Schüler freih 1999 80 85 165

31 Hohmann Lucas Irmgarteichen Schüler freih 1999 78 74 152

Schüler aufgelegt 1999 u. jünger

Schüler freihand 1999 u. jünger



Serie Serie Gesamt

Startn. Name Vorname Verein Klasse Jahrg. 1 2

24 Werthenbach Andreas Brauersd. I Jug. freih. 1997 89 86 175

25 Zamponi Michel Brauersd. I Jug. freih. 1997 97 94 191

26 Bender Jostin Brauersd. I Jug. freih. 1997 89 90 179

545

21 Hellmann Laura Afholderbach Jug. freih. 1998 93 85 178

29 Roth Justus Brauersd. II Jug. freih. 1998 78 75 153

31 Hohmann Lukas Irmgarteichen I Jug. freih. 1998 78 74 152

32 Buchwald Gina Irmgarteichen I Jug. freih. 1998 37 31 68

Serie Serie Gesamt

Startn. Name Vorname Verein Klasse Jahrg. 1 2

35 Seelbach Felix Afholderbach Junio freih. 1993 93 96 189 1

36 Schäfer Andre Brauersd. Junio freih. 1996 92 94 186 2

Serie Serie Gesamt

Startn. Name Vorname Verein Klasse Jahrg. 1 2

14 Kuhlenberg Jonas Brauersdorf Junioren 1996 73 80 153 1

15 Rossmanith Nadine Brauersdorf Junioren 1996 58 61 119 2

Serie Serie Gesamt

Startn. Name Vorname Verein Klasse Jahrg. 1 2

1 Gronemeyer Timo Afholderbach I Schütz. A 1988 84 83 167

2 Gronemeyer Jan Afholderbach I Schütz. A 1985 81 89 170

3 Gronemeyer Denny Afholderbach I Schütz. A 1988 85 78 163

Jugend  freihand  1997 - 1998

Junioren  freihand  1993 - 1996

Junioren  Luftpistole  1993 - 1996

Schützen    freihand 1968 - 1992  Klasse A



500
4 Krämer Henning Afholderbach II Schütz. A 1979 93 94 187

5 Krämer Rene Afholderbach II Schütz. A 1987 92 93 185

6 Bogaerts Jörg Afholderbach II Schütz. B 1971 89 91 180

552
9 Geßner Markus Brauersdorf Schütz. A 1976 89 92 181

10 Steger Gerald Brauersdorf Schütz. A 1977 85 92 177

11 Schäfer Michael Brauersdorf Schütz. A 1978 83 86 169

527
12 Korstian Marco Dreis-Tiefenbach Schütz. A 1983 92 92 184

13 Schneider Michael Dreis-Tiefenbach Schütz. A 1988 89 93 182

14 Kämpfer Sebastian Dreis-Tiefenbach Schütz. A 1985 86 89 175

541
15 Mischke Marcel Dreis-Tiefenbach Schütz. A 1982 86 89 175

16 Stötzel Sebastian Dreis-Tiefenbach Schütz. A 1990 74 79 153

7 Bogaerts Dennis Afholderbach Schütz. A 1988 72 82 154

8 Seelbach Marc Afholderbach Schütz. A 1968 67 65 132

Startn. Serie Serie Gesamt

Startn. Name Vorname Verein Klasse Jahrg. 1 2

20 Schröder Andre Afholderbach Schützen  B 1988 92 86 178

21 Schröder Marco Afholderbach Schützen  B 1979 92 89 181

22 Bogaerts Dennis Afholderbach Schützen  A 1988 72 82 154

513
23 Seelbach Rene Irmgarteichen Schützen  B 1988 90 90 180

24 Kölsch Timm Irmgarteichen Schützen  B 1985 85 89 174

25 Dietermann Christopher Irmgarteichen Schützen  B 1988 83 89 172

526
26 Klöckner Mike Sohlbach Schützen  B 1977 76 80 156

Schützen    freihand 1968 - 1992  Klasse B



27 Hesseler Jens Sohlbach Schützen  B 1971 81 87 168

28 Heindrichs Dirk Sohlbach Schützen  B 1969 81 88 169

493
29 Groos Phillipp Brauersdorf Schützen  B 1982 83 85 168

30 Werthenbach Lars Brauersdorf Schützen  B 1992 76 79 155

Serie Serie Gesamt Platz

Startn. Name Vorname Verein Klasse Jahrg. 1 2

59 Kringe Torsten Salchendorf Schü aufg. 1973 93 94 187 1

Serie Serie Gesamt

Startn. Name Vorname Verein Klasse Jahrg. 1 2

65 Durgut Damara Afholderbach Da. freih 1987 82 81 163

66 Gronemeyer Dörthe Afholderbach Da. freih 1992 95 93 188

67 Gronemeyer Ina Afholderbach Da. freih 1992 88 83 171

522
71 Heinemann Bärbel Salchendorf Da. freih 1980 84 85 169

72 Weber Christine Salchendorf Da. freih 1985 84 85 169

73 Grübener Sandra Salchendorf Da. freih 1976 62 67 129

467
74 Krömpel Heike Sohlbach Da. freih 1963 95 95 190

75 Blecher-Baumgart Anke Sohlbach Da. freih 1964 93 91 184

76 Haude Renate Sohlbach Da. freih 1966 84 89 173

547
68 Dietermann Ines Brauersdorf Da. freih 1987 96 92 188

70 Werthenbach Pia Brauersdorf Da. freih 1989 90 91 181

Schützen aufgelegt  1968 - 1978

D a m e n   freihand  1968- 1992



Serie Serie Gesamt

Startn. Name Vorname Verein Klasse Jahrg. 1 2

32 Durgut Uwe Afholderbach Schü alt 1962 94 95 189

33 Gronemer Klaus Afholderbach Schü alt 1960 96 97 193

34 Rahrbach Joachim Afholderbach Schü alt 1960 95 96 191

573
36 Müller Stefan Irmgarteichen I Schü alt 1965 98 95 193

37 Schäfer Manfred Irmgarteichen I Schü alt 1958 99 99 198

38 Schäfer Thomas Irmgarteichen I Schü alt 1962 95 98 193

584

39 Diehl Elmar Irmgarteichen II Schü alt 1962 94 95 189

40 Hohmann Manfred Irmgarteichen II Schü alt 1962 92 97 189

41 Schmitt Volker Irmgarteichen II Schü alt 1964 89 86 175

553

42 Böttcher Alfred Netphen Schü alt 1963 98 98 196

43 Schröder Rolf Netphen Schü alt 1965 96 97 193

44 Spies Wolfgang Netphen Senioren I 1954 94 94 188

577

48 Reuber Reinhold Sohlbach I Schü alt 1958 93 88 181

52 Schäfer Friedrich Sohlbach I Schü alt 1962 99 98 197

53 Reuber Silvia Sohlbach I Da aufgel. 1963 98 99 197

575

54 Kölsch Frank Salchendorf Schü alt 1964 81 82 163

55 Grübener Andreas Salchendorf Schü alt 1963 87 88 175

56 Kringe Hermann Salchendorf Schü alt 1964 86 88 174

512

Schützen   Altersklasse  1958 - 1967



58 Brück Helmut Afholderbach Schü alt 1964 92 93 185

57 Frevel Wolfgang Dreis-Tiefenbach Schü alt 1962 96 97 193

47 Pülm Jürgen Herzhausen Schü alt 1963 92 96 188

49 Haude Michael Sohlbach I Schü alt 1963 93 96 189

50 Käppele Andreas Sohlbach I Schü alt 1958 85 90 175

Serie Serie Gesamt

Startn. Name Vorname Verein Klasse Jahrg. 1 2

60 Kölsch Brigitte Irmgarteichen Da aufgel. 1959 87 85 172

61 Meiswinkel Bettina Irmgarteichen Da aufgel. 1960 91 94 185

62 Schmitt Angelika Irmgarteichen Da aufgel. 1967 91 91 182

539
63 Gronemeyer Brunhilde Afholderbach Da aufgel. 1960 95 96 191

64 Hollitzer-Müller Sabina Herzhausen Da aufgel. 1960 98 96 194

Serie Serie Gesamt

Startn. Name Vorname Verein Klasse Jahrg. 1 2

101 Bender Dieter Irmgarteichen Sen I 1954 98 95 193

102 Kölsch Walter Irmgarteichen Sen I 1954 94 95 189

103 Reichert Klaus Irmgarteichen Sen II 1947 95 97 192

574
104 Schröder Dieter Netphen Sen I 1950 96 93 189

105 Schröder Erich Netphen Sen I 1948 98 96 194

106 Oehm Hans Netphen Sen I 1948 98 95 193

576
107 Kreuz Antonie Herzhausen I Sen I 1950 99 98 197

112 Müller Hans-Jürgen Herzhausen II Sen I 1955 94 94 188

Damen  alt  aufgelegt   1958 - 1967

Senioren I    1948 - 1957



109 Müller Karl-Heinz Herzhausen I Sen I 1953 95 88 183

568
113 Klöckner Friedhelm Sohlbach Sen I 1955 95 94 189

114 Heike Paul-Josef Sohlbach Sen I 1956 90 92 182

115 Schröder Jochen Sohlbach Sen I 1956 95 100 195

566
116 Hoof Rainer Dreis-Tiefenbach Sen I 1950 89 92 181

117 Henrich Siegfried Dreis-Tiefenbach Sen I 1952 90 90 180

118 Voß Heinz Dreis-Tiefenbach Sen I 1948 88 87 175

536
119 Werthenbach H.Joachim Brauersdorf Sen I 1953 94 90 184

120 Werthenbach Annegret Brauersdorf Sen I 1955 97 90 187

121 Werthenbach Erwin Brauersdorf Sen I 1955 88 89 178

549
122 Krämer Hildegard Afholderbach Sen I 1953 87 88 175

124 Wagener Günter Afholderbach Sen. I 1957 82 81 173

Schultz Harald Dreis-Tiefenbach Sen. I 85 87 172

Lindner Ernst Dreis-Tiefenbach Sen. I 92 93 185

204 Günther Werner Brauersdorf Sen. I 1948 90 88 178

Spies Hermann Netphen Sen. I 97 93 190

110 Rauhut Marina Herzhausen II Sen I 1956 83 88 171

Serie Serie Gesamt

Startn. Name Vorname Verein Klasse Jahrg. 1 2

201 Kreuz Ulrich Herzhausen Sen II 1947 97 97 194

202 Jamrowski Siegfried Herzhausen Sen II 1942 93 97 190

203 Sack Dieter Herzhausen Sen III 1936 92 98 190

574
207 Klein Gerhard Afholderbach Sen. II 1947 88 93 181

Senioren II  1942 - 1947



Serie Serie Gesamt

Startn. Name Vorname Verein Klasse Jahrg. 1 2

301 Hoffmann Toni Irmgarteichen Sen III 1938 95 91 186

302 Kölsch Gerhard Irmgarteichen Sen III 1938 98 99 197

303 Quintiens Alex Irmgarteichen Sen III 1936 94 96 190

573
304 Heinemann Albert Herzhausen Sen III 1941 97 94 191

305 Möller Inge Herzhausen Sen III 1937 92 93 185

306 Möller Lothar Herzhausen Sen III 1936 96 94 190

566
307 Gröschl Otto Dreis-Tiefenbach Sen III 1929 88 81 169

308 Böttcher Hugo Netphen Sen III 1936 94 93 187

309 Grebe Ernst Afholderbach Sen III 1931 94 92 186

205 Rudolff Horst Brauersdorf Sen III 1939 94 90 184

Platz Ringe Name Vorname Verein

1 197 Kreuz Antonie Herzhausen

2 187 Werthenbach Annegret Brauersdorf

3 183 Zaremba Ulrike Brauersdorf

4 175 Krämer Hildegard Afholderbach

5 171 Rauhut Marina Herzhausen

Platz Ringe Name Vorname Verein

1 185 Möller Inge Herzhausen

Senioren III  1941  u. älter

Seniorinnen   I    1948 - 1957

Seniorinnen   III  1941 u. älter



2 182 Gröschl Renate Dreis-Tiefenb

Serie Serie Gesamt

Startn. Name Vorname Verein Klasse Jahrg. 1 2

1 Gronemayer Markus Herzhausen Schü 1982 92 88 180

2 Sack Stefan Herzhausen Schü 1967 85 90 175

3 Waletzke Daniel Herzhausen Schü 1986 95 90 185

540
4 Werthenbach Daniel Brauersdorf I Schü 1983 90 91 181

5 Werthenbach Thomas Brauersdorf I Schü 1986 88 86 174

6 Geppert Martin Brauersdorf I Schü 1988 88 89 177

532
7 Hillnhütter Timo Brauersdorf II Schü 1986 82 81 163

8 Zamponi Stefan Brauersdorf II Schü 1966 69 76 145

9 Lindner Ernst Brauersdorf II Schü 1956 83 90 173

481
10 Schmidt Volker Netphen Schü 1952 82 94 176

11 Zöller Markus Netphen Schü 1965 87 93 179

Luftpistole



Platz Ringe Name Vorname Verein

1 565 Brauersdorf

2 537 Irmgarteichen 

E i n z e l

1 195 Werthenbach Florian Brauersdorf

2 190 Climec Carmen Irmgarteichen 

3 189 Moos Fabio Afholderbach Teiler 7,9

4 189 Cargnino Luca Brauersdorf Teiler 19,9

5 186 Böttcher Laurenz Netphen

6 181 Hinkel Luis Brauersdorf

7 177 Meiswinkel Thomas Irmgarteichen 

8 170 Hoffmann Jana Irmgarteichen 

Platz Ringe Name Vorname

1 483 Brauersdorf

2 479 Afholderbach

E i n z e l

1 181 Berghäuser Celine Afholderbach

2 170 Hinkel Luis Brauersd.

3 165 Huybrechts Lara-Joy Afholderbach 2. Serie 87

4 165 Ockenfels Luca Sohlbach 2. Serie 85

5 157 Werthenbach Florian Brauersd.

6 156 Cargnino Luca Brauersd.

7 152 Hohmann Lucas Irmgarteichen

8 133 Stracke Niklas Afholderbach



Platz Ringe Name Vorname Verein

1 545 Brauersdorf  I

E i n z e l 

1 191 Zamponi Michel Brauersd. I

2 179 Bender Jostin Brauersd. I

3 178 Hellmann Laura Afholderbach

4 175 Werthenbach Andreas Brauersd. I

5 153 Roth Justus Brauersd. II

6 152 Hohmann Lukas Irmgarteichen I

7 68 Buchwald Gina Irmgarteichen I

Platz Ringe Name Vorname Verein

1 552

2 541

3 527

4 500

Afholderbach II

Dreis-Tiefenbach

Brauersdorf

Afholderbach I



Einzel

1 187 Krämer Henning Afholderbach

2 185 Krämer Rene Afholderbach

3 184 Korstian Marco Dreis-Tiefenbach

4 182 Schneider Michael Dreis-Tiefenbach

5 181 Geßner Markus Brauersdorf

6 177 Steger Gerald Brauersdorf

7 175 Kämpfer Sebastian Dreis-Tiefenbach

8 175 Mischke Marcel Dreis-Tiefenbach

9 170 Gronemeyer Jan Afholderbach

10 169 Schäfer Michael Brauersdorf

11 167 Gronemeyer Timo Afholderbach

12 163 Gronemeyer Denny Afholderbach

13 154 Bogaerts Dennis Afholderbach

14 153 Stötzel Sebastian Dreis-Tiefenbach

15 132 Seelbach Marc Afholderbach

Platz Ringe Name Vorname Verein

1 526

2 513

3 493

Einzel

1 181 Schröder Marco Afholderbach

2 180 Bogaerts Jörg Afholderbach 2. Serie 91

3 180 Seelbach Rene Irmgarteichen 2. Serie 90

4 178 Schröder Andre Afholderbach

5 174 Kölsch Timm Irmgarteichen

Afholderbach

Sohlbach

Irmgarteichen



6 172 Dietermann Christopher Irmgarteichen

7 169 Heindrichs Dirk Sohlbach

8 168 Groos Phillipp Brauersdorf

9 168 Hesseler Jens Sohlbach

10 156 Klöckner Mike Sohlbach

11 155 Werthenbach Lars Brauersdorf

Platz Ringe Name Vorname Verein

1 547

2 522

3 467

Einzel

1 190 Krömpel Heike Sohlbach

2 188 Gronemeyer Dörthe Afholderbach 2. Serie 93

3 188 Dietermann Ines Brauersdorf 2. Serie 92

4 184 Blecher-Baumgart Anke Sohlbach

5 181 Werthenbach Pia Brauersdorf

6 173 Haude Renate Sohlbach

7 171 Gronemeyer Ina Afholderbach

8 169 Heinemann Bärbel Salchendorf

9 169 Weber Christine Salchendorf

10 163 Durgut Damara Afholderbach

11 129 Grübener Sandra Salchendorf

Salchendorf

Sohlbach

Afholderbach



Platz Ringe Name Vorname Verein

1 584

2 577

3 575

4 573

5 553

6 512

Einzel

1 198 Schäfer Manfred Irmgarteichen

2 197 Schäfer Friedrich Sohlbach

3 196 Böttcher Alfred Netphen

4 193 Gronemer Klaus Afholderbach

5 193 Müller Stefan Irmgarteichen

6 193 Schäfer Thomas Irmgarteichen

7 193 Schröder Rolf Netphen

8 193 Frevel Wolfgang Dreis-Tiefenb

9 191 Rahrbach Joachim Afholderbach

10 189 Durgut Uwe Afholderbach

11 189 Diehl Elmar Irmgarteichen

12 189 Hohmann Manfred Irmgarteichen

13 189 Haude Michael Sohlbach

14 188 Pülm Martina Herzhausen

15 185 Brück Wolfgang Dreis-Tiefenb

16 185 Brück Helmut Afholderbach

17 181 Reuber Reinhold Herzhausen

Irmgarteichen II

Salchendorf

Irmgarteichen I

Netphen

Sohlbach I

Afholderbach



18 175 Schmitt Volker Irmgarteichen

19 175 Käppele Andreas Sohlbach

20 174 Kringe Hermann Salchendorf

21 163 Kölsch Andreas Salchendorf

Platz Ringe Name Vorname Verein

1 539 Mannschaft

Einzel

1 197 Reuber Silvia Sohlbach

2 194 Hollitzer-Müller Sabina Herzhausen

3 191 Gronemeyer Brunhilde Afholderbach

4 185 Meiswinkel Bettina Irmgarteichen

5 182 Schmitt Angelika Irmgarteichen

6 172 Kölsch Brigitte Irmgarteichen

Platz Ringe Name Vorname Verein

1 576

2 574

3 568

4 566

5 549

6 536

Einzel

1 195 Schröder Jochen Sohlbach

2 194 Schröder Erich Netphen

3 193 Oehm Hans Netphen Mehr 10er in 2. Serie

Irmgarteichen

Herzhausen 

Sohlbach

Brauersdorf

Dreis-Tiefenbach

Irmgarteichen

Netphen



4 193 Bender Dieter Irmgarteichen

5 190 Spies Hermann Netphen

6 189 Kölsch Walter Irmgarteichen

7 189 Schröder Dieter Netphen

8 189 Klöckner Friedhelm Sohlbach

9 188 Spies Wolfgang Netphen

10 188 Müller Hans-Jürgen Herzhausen

11 185 Lindner Ernst Dreis-Tiefenbach

12 184 Werthenbach Hans-Joachim Brauersdorf

13 183 Müller Karl-Heinz Herzhausen

14 182 Heike Paul-Josef Sohlbach

15 181 Hoof Rainer Dreis-Tiefenbach

16 180 Henrich Siegfried Dreis-Tiefenbach

17 178 Werthenbach Erwin Brauersdorf

18 178 Günther Werner Brauersdorf

19 178 Günther Werner Brauersdorf

20 175 Voß Heinz Dreis-Tiefenbach

21 173 Wagener Günter Afholderbach

22 172 Schultz Harald Dreis-Tiefenbach

Platz Ringe Name Vorname Verein

1 574

Einzel

1 194 Kreuz Ulrich Herzhausen

2 192 Reichert Klaus Irmgarteichen

3 190 Jamrowski Siegfried Herzhausen

Herzhausen



4 181 Klein Gerhard Afholderbach

Platz Ringe Name Vorname Verein

1 573

2 566

Einzel

1 197 Kölsch Gerhard Irmgarteichen

2 191 Heinemann Albert Herzhausen

3 190 Sack Dieter Herzhausen 2. Serie 98

4 190 Quintiens Alex Irmgarteichen 2. Serie 96

5 190 Möller Lothar Herzhausen 2. Serie 94

6 187 Böttcher Hugo Netphen

7 186 Hoffmann Toni Irmgarteichen

8 186 Grebe Ernst Afholderbach

9 184 Rudolff Horst Brauersdorf

10 169 Gröschl Otto Dreis-Tiefenbach

Irmgarteichen

Herzhausen



Platz Ringe Name Vorname Verein

1 540

2 532

3 481

Einzel

1 185 Waletzke Daniel Herzhausen

2 181 Werthenbach Daniel Brauersdorf

3 180 Gronemayer Markus Herzhausen

4 179 Zöller Markus Netphen

5 177 Geppert Martin Brauersdorf

6 176 Schmidt Volker Netphen

7 175 Sack Stefan Herzhausen

8 174 Werthenbach Thomas Brauersdorf

9 173 Lindner Ernst Brauersdorf

10 163 Hillnhütter Timo Brauersdorf

11 145 Zamponi Stefan Brauersdorf

Herzhausen

Brauersdorf I

Brauersdorf II


